
208501-2022 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 208501-2022 - Eredmény
Olaszország-Velence: Építészeti, mérnöki és felmérési szolgáltatások
OJ S 76/2022 19/04/2022
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Comune di Venezia
Postai cím: San Marco, 4136
Város: Venezia
NUTS-kód: ITH35 Venezia
Postai irányítószám: 30124
Ország: Olaszország
Kapcsolattartó személy: dott. Marzio Ceselin
E-mail: gare@comune.venezia.it
Telefon: +39 0412748546
Fax: +39 0412748626

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.comune.venezia.it/node/583
A felhasználói oldal címe: http://www.comune.venezia.it

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Incarico progettazione definitiva, Fattibilita' T.E. Esecutiva e Coord. Sicur. in fase di 
progettazione per restauro e risanamento statico ex manifattura tabacchi lotto III funzionale 
CIG 8881501E78
Hivatkozási szám: Gara n. 34/2021

Fő CPV-kód
71250000 Építészeti, mérnöki és felmérési szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
gara n. 34/2021: conferimento dell’incarico di progettazione definitiva comprensiva della 
fattibilita' tecnica ed economica, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione relativo al restauro e risanamento statico del complesso Ex manifattura tabacchi 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/208501-2022
mailto:gare@comune.venezia.it?subject=TED
http://www.comune.venezia.it/node/583
http://www.comune.venezia.it


208501-2022 Page 2/5

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

e ristrutturazione ad uso uffici giudiziari di venezia - III° lotto funzionale - CUP 
F74E21000250001 - CIG 8881501E78.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 658 883,29 EUR

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: ITH35 Venezia
A teljesítés fő helyszíne: Comune di Venezia

A közbeszerzés ismertetése
Gara n. 34/2021: conferimento dell’incarico di progettazione definitiva comprensiva della 
fattibilita' tecnica ed economica, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione relativo al restauro e risanamento statico del complesso ex manifattura tabacchi 
e ristrutturazione ad uso uffici giudiziari di venezia - iii° lotto funzionale - CUP 
F74E21000250001 - CIG 8881501E78.

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: offerta tecnica / Súlyszám: 85
Ár - Súlyszám: 15

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: igen
Opciók ismertetése: 
ai sensi dell’art. 157, comma 1, del Codice,

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 168-439997

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/439997-2021


208501-2022 Page 3/5

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 1

Rész száma: 1

Elnevezés:
Incarico progettazione definitiva, Fattibilita' T.E. Esecutiva e Coord. Sicur. in fase di 
progettazione per restauro e risanamento statico ex manifattura tabacchi lotto III funzionale 
CIG 8881501E78

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
05/04/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 12
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: ICIS S.r.l.
Postai cím: Corso Einaudi 8
Város: Torino
NUTS-kód: ITC11 Torino
Postai irányítószám: 10128
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Isolarchitetti S.r.l.
Postai cím: Via Mazzini n. 33
Város: Torino
NUTS-kód: ITC11 Torino
Postai irányítószám: 10128
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Arch. Rafael Moneo
Postai cím: Miño, 5 - Madrid
Város: Madrid
NUTS-kód: ES300 Madrid
Ország: Spanyolország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem



208501-2022 Page 4/5

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3. A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: GAE Engineering S.r.l.
Postai cím: Via Assietta n. 17
Város: Torino
NUTS-kód: ITC11 Torino
Postai irányítószám: 10128
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Sinergo S.p.A.
Postai cím: Via Cà Bembo 152 - Martellago
Város: Martellago ( VE)
NUTS-kód: ITH35 Venezia
Postai irányítószám: 30030
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Ing. Francesco Ossola
Postai cím: via G. Camerana n. 4
Város: Torino
NUTS-kód: ITC11 Torino
Postai irányítószám: 10128
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Agroteco S.c.
Postai cím: Via Mezzacapo n. 15- Marghera
Város: Venezia
NUTS-kód: ITH35 Venezia
Postai irányítószám: 30100
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Neide di Nedda Moretto
Postai cím: Via Franchetti n.6
Város: Verona
NUTS-kód: ITH31 Verona
Postai irányítószám: 37121
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Dott.ssa Elisa Lerco
Postai cím: Piazza del Combattente 2B - Illasi
Város: Illasi ( VR)
NUTS-kód: ITH31 Verona
Postai irányítószám: 37031
Ország: Olaszország



208501-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Ing. Fiorentino Petrozziello
Postai cím: Via Nuoro 42/f
Város: Torino
NUTS-kód: ITC11 Torino
Postai irányítószám: 10128
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 2 329 976,62 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 658 883,29 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: T.A.R. VENETO
Postai cím: Cannaregio 2277/2278
Város: Venezia
Postai irányítószám: 30121
Ország: Olaszország
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefon: +39 0412403911
Fax: +39 0412403940/941
Internetcím: www.giustizia-amministrativa.it

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
Ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/1990 e s. m. e i. avverso il presente atto può 
essere proposto ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine previsto dall’art. 120 del D.
Lgs. 02/07/2010, n. 104.

E hirdetmény feladásának dátuma
14/04/2022

mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it?subject=TED
http://www.giustizia-amministrativa.it

